
Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: V-04-28-53/618/2014-6440

DODATEK č. 1
ke smlouvě o bezúplatném souběžném používání majetku státu se smlouvou 
o poskytování souvisejících služeb ě. V-04-28-53/618/2014-6440 z 10.03.2016

Níže uvedeného dne. měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo:
IČO / DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
za kterou jedná:

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvné- 
technických:
- ve věcech provozně- 
technických:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694/CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28. Praha 1
1^2B288^1(^^^

zástupce vedoucího oddělení 
investic Praha odboru řízení staveb Agentury hospodaření s 
nemovitým majetkem.
na základě pověření ministra obrany ČR ev.č. 233/4-30/2018
7542 ze dne 16.12.2018 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 
odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a 
jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění 
se sídlem na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

vedoucí Provozního střediska 0429 
Zatec.- zástupce půjčitele ve všeobecných 
provozních věcech

energetik Provozního střediska 0429 Žatcc, tel.
|zástupce půjčitele ve věcech souvisejících 

s dodávkou el. energie a vody a vyhotovování podkladů pro 
fakturaci

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 
Odbor správy nemovitého majetku. Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha. 
Hradební 772/12, P.O.BOX č. 45, 110 05 Praha 1 

dále také jen „půjčitel“ na straně jedné

2. JAZZMANI ZATEC, spolek
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 3573^
se sídlem v Žatci, Třída Obránců míru 8, PSČ 438 OL 
zastoupený:
1ČO/D1Č: 70226393/ —
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 197607090227/0100

1/3



Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: V-04-28-53/618/2014-6440

Kontaktní osoby:
- ve všech věcech s výjimkou fyzického přebíráni 

a předávání předmětu souběžného používání:|
- ve věci fyzického přebírání a předávání předmětu 

souběžného používání:|
Adresa pro doručování korespondence:|

dále také jen „vypůjčitcl“ na straně druhé

uzavřely podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen ,,ZMS“), a v souladu s ěl. VI. 
bod 6.3 Smlouvy o bezúplatném souběžném používání majetku státu se smlouvou o 
poskytování souvisejících služeb č. V-04-28-53/618/2014-6440 z 10.03.2016, tento 
dodatek ke smlouvě:

Článek I
Důvod sjednání dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně znění výše uvedené smlouvy (dále jen „smlouva 
v platném znění“), z důvodu žádosti vypůjčitele ze dne 07.11.2018 o prodloužení sjednané 
doby užívání, které se půjčitel rozhodl vyhovět, protože i nadále trvají důvody podle § 27 
odst. 1 XMS a jsou splněny i další podmínky ZMS (přípustná doba užívání).

Článek 2 
Změna smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu v platném znění mění takto:
V článku III. Platnost smlouvy1 bod 3.1, první věta nově zní: „Platnost smlouvy se 
sjednává na dobu určitou, tj. od 01.11.2019 do 31.12.2020“.

Článek 3
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany prohlašují, žc při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých 
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou 
uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají 
v nezměněné podobě v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva stejnopisy.

3. Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) 
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a 
ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, v platném znění, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, 
a to za účelem realizace tohoto dodatku. Jiné využití se vylučuje. Půjčitel ve smyslu výše 
uvedeného nařízení vypůjčitele informuje, že má právo na informace a svobodný přístup 
ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů

2/3



Dodatek č.lkMO evid. č. snil.: V-04-28-53/618/2014-6440

v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení užívacího 
vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost, tj. 
poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo vznést 
námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení při zpracování 
osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvěděly v souvislosti s plněním tohoto dodatku a nesdělovat je třetím stranám. 
Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, povinným subjektem a souhlasí se 
zveřejněním tohoto dodatku, resp. smlouvy v režimu tohoto zákona.

5. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek, resp. smlouva v platném znění podléhá 
povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) - dále jen „ZRS“. Půjčitel bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne, kdy tento dodatek byl podepsán, zašle dodatek včetně smlouvy 
v souladu s ZRS k uveřejnění v registru smluv. Vypůjčitel bere povinnost uveřejnění 
tohoto dodatku, včetně smlouvy v registru smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
údajů z této smlouvy v registru smluv v souladu s ZRS.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, 
vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne p.yjfsp 
Za půjčitele:

V Zatci

Za vypůjčitele:

pověřený vedením AHNM Praha
Česká republika - Ministerstvo obrany

předseda
JAZZMANI ŽATEC, spolek

3/3


